
Екологија 

одделенски наставници: Билјана Лазареска, Биљана Стојановска 

ШТЕДИ, ПОВТОРНО УПОТРЕБИ И РЕЦИКЛИРАЈ 

ШТЕДИ 

 

ПОВТОРНО УПОТРЕБИ 

 

РЕЦИКЛИРАЈ 

 
Пешачи или вози 

велосипед, 

наместо 

автомобил 

Користи торба, 

наместо кеса 
Рециклирај 

пластични шишиња 

Штеди ја електричната 

енергија 

Користи ја 

економично 

тетратката 

Рециклирај лименки 

Штеди ја водата Биди креативен и 

повторно 

искористи ги 

материјалите 

Рециклирај 

картонска 

амбалажа 

Не купувај 

непотребни 

производи или 

поголема      

количина 

         

Селектирај отпад 
 

Рециклирај хартија и 

списанија 

 


